
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 15 18 19 20

22

╳

12
1
20

3
22

4 5 10 Auszeit

5:12
22:24

Ende
13:15 B  TV Lipperode S

I II III IV V VI Punkte
15 7 1 14 12 5

25

4
21

5
22

9
25

10 16 17 Auszeit

16:10
21:16

S
A
T
Z

2

Start
13:18 B  TV Lipperode R

I II III IV V VI Punkte
15 3 1 14 12 5

22

╳

15
3
17

6
19

7
21

10
22

13 Auszeit

15:20

Ende
13:37 A  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
7 15 18 19 20 6

25

2
20

5
22

7
23

11
24

14
25

16 Auszeit

23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:40 A  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
6 17 15 18 19 20

1523
2:3

╳

11
1
13

3
14

4
15

6 7 Auszeit

3:8

Ende
13:58 B  TV Lipperode S

I II III IV V VI Punkte
15 3 1 14 12 5

25

0
21

3
23

11
24

13
25

15 19 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:01 B  TV Lipperode R

I II III IV V VI Punkte
15 7 1 14 3 5

16

╳

14
2
15

5
16

7 10 11 Auszeit

15:16
16:22

Ende
14:20 A  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
7 15 18 23 20 17

2519 6
6:7 6:9

11:14
3
13

4
19

5
25

6 8 10 Auszeit

10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:23 B  TV Lipperode R

I II III IV V VI Punkte
3 1 15 12 5 14

4

╳ 4 Auszeit

Ende
14:32 A  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
7 15 18 23 20 6

15

4 9 15 Auszeit

Wechsel
4:8 B  TV Lipperode R

I II III IV V VI Punkte
3 1 15 12 5 14

5

╳  5 Auszeit

5:11

Bezirksklasse 22 Frauen
Frauen

B  TV Lipperode vs. Hammer SportClub II A
Spiel 34 15.01.2023 12:00 Uhr

St. Josef-Schule
59457 Werl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Lipperode 9/14
1 Schuster, Miriam X
3 Rübner, Hannah X
5 Wolf, Alina X
7 RomaniRosillo, Milagr… X
8 Nienaber, Rebeca

11 Hendriks, Joana
12 Glennemeyer, Malina X
14 Hochhaus, Maike X
15 Schüttemeier, Lena X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Hammer Spor… 8/14
6 Farwick, Mara X
7 Rienermann, Michelle X

15 Wagner, Amelie X
17 Winkler, Annika X
18 Schriever, Alina X
19 Weyers, Emma X
20 Keil, Louisa X
23 Rüter, Johanna X
A  Libero
A  Offizielle
T Wüste, Victoria

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TV Lipperode Hammer Spor… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 75 22 0 0 2
1 0 0 22 2 19 25 1 0 1
0 0 1 25 3 18 15 0 1 1
2 0 0 16 4 19 25 1 3 1
1 0 0 5 5 9 15 1 0 0
6 0 2 93 140 102 3 4 5
Start: 12:00 Ende: 14:32 Dauer: 2:32

Sieger: Hammer SportClub II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dörnemann, Lilli 1 Nacke, Leonie
2 Reffelmann, Sabrina 2 Schleep, Johanna

Schreiber 3
Schr. Hershoff, Steffi 4

Assist. Hegemann, Jule

Dokument erstellt: 15.01.2023 14:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


