

Bezirksklasse 22 Frauen

Frauen

B TV Lipperode vs. Hammer SportClub II A

Spiel 34

15.01.2023 12:00 Uhr

St. Josef-Schule 59457 Werl



			S	St 12	art :00	(A)	Hamn	ner Sp	or	R	Er 13	ide :15	B) TV L	ippero	de	S	S	St	art :18	B) TV L	ipperc	de	R	Er 13	nde 3:37	(A)	Hamm	er Spo	or	S
	Α	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	St	artaufstellung		6	7	15	18	19	20		15	7	1	14	12	5		A	15	3	1	14	12	5		7	15	18	19	20	6	
lluni		Spielernr.								22							25								22							25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z													_	
		1. 5.	1	X 12	1 20	3 22)	4	5	10	Auszeit	4	5 22	9 25	10	16	17	Auszeit	2	X ₁₅	3 17	6 19	7 21	10 22	13	Auszeit	2	5 22	7 23	11 24	14 25	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12	20	ڪ				5:12 22:24	21	22	29				16:10 21:16	_	15	17	19	21	22)		15:20	20	22	23	24	کی		23:21
			S	St 13	art :40	A	Hamm	ner Sp	or	R	Er 13	ide :58	В) TV L	ippero	de	s	S	St 14	art :01	В) TV L	ipperc	ode	R	Er 14	nde 1:20	A	Hamm	ner Spo	or	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte
	St	artaufstellung		6	17	15	18	19	20	l	15	3	1	14	12	5		<u> </u>	15	7	1	14	3	5		7	15	18	23	20	17	
llung		Spielernr.							23	15							25								16				19		6	25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						2:3									Z											6:7		6:9	
Ā	-	Spieistanu																											11:14			
	•	1. 5.	3	X ₁	1 13	3 14	4 15	6	7	Auszeit	0	3 23	11 24	13 25	15	19	Auszeit	1	X 14	2 15	5 16	7	10	11	Auszeit	3	4 19	5 (25)	6	8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	11	13	14	10			3:8	21	23	24	<u>دی</u>				4	14	12	10				15:16 16:22		19	25)				10:14
				St	art	L 6) TV I	innoro	do	ь	Er	ide		Llamm	or Sne) r	l e	We	chsel		B TV I	inner	odo	Ь		TV Li	nnero	de	9	114 1) Har	nmer Spo

				St 14	art :23	B) TV L	ippero	de	R	En 14	de :32	A	Hamm	er Spo	or	s		hsel :8	B) TV Li	ppero	de	R
	A	ufschlagfolge	Λ		II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
g	St	artaufstellung		3	1	15	12	5	14		7	15	18	23	20	6	4 -	3	1	15	12	5	14	l
lluli		Spielernr.								4							15							5
ufste	Auswechsel- spieler		Z																					
Ā		Spielstand																						
		1. 5.		X	4					Auszeit	4	9	15)				Auszeit	X		5				Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					5:11

B	TV Lipperode 9	14	A	Hammer Spor	8/14
1	Schuster, Miriam	Χ	6	Farwick, Mara	Х
3	Rübner, Hannah	Χ	7	Rienermann, Michelle	Х
5	Wolf, Alina	Χ	15	Wagner, Amelie	Х
7	RomaniRosillo, Milagr	Χ	17	©Winkler, Annika	Х
8	© Nienaber, Rebeca		18	Schriever, Alina	Х
11	Hendriks, Joana		19	Weyers, Emma	Х
12	Glennemeyer, Malina	Χ	20	Keil, Louisa	Х
14	Hochhaus, Maike	Χ	23	Rüter, Johanna	Х
15	Schüttemeier, Lena	Χ	(A)	Libero	
$oxed{\mathbb{B}}$	Libero Libero		(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Wüste, Victoria	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse																		
B TV Lipperode Hammer Spor																		
Α	W	G	Р	G	W	Α												
2	0	1	25	1	75	22	0	0	2									
1 0 0			22	2	19	25	1	0	1									
0	0	1	25	З	18	15	0	1	1									
2	0	0	16	4	19	25	1	3	1									
1 0 0 5 5 9 15 1 0 0																		
6 0 2 93 140 102 3 4																		
Start: 12:00 Ende: 14:32 Dauer: 2:32																		
Sie	ege	r: F	łamr	ner Sp	ortClul	o II			Sieger: Hammer SportClub II 3:2									

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dörnemann, Lilli		1	Nacke, Leonie			
2	Reffelmann, Sabrina		2	Schleep, Johanna			
	Schreiber		3				
Schr.	Hershoff, Steffi		4				
Assist.	Hegemann, Jule						

Dokument erstellt: 15.01.2023 14:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de